TERRA DE
AHSELMC DUAU7E

Paço Municipal - Avenida Tranquilio Giannini, n- 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Sa!to/SP, CEP. 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 18 de abril de 2024.

OFÍCIO n9 208/2024- GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta a Indicação ng 309/2024 - Vereador Antônio CordeirdP‘ - '• •V,J

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que o

X?
i-T-i

Jardim União é coberto pelo Ecoponto 3, situado na Rua Vaticano, nQ 650. O projeto Ecoponto

Móvel tem como objetivo levar o serviço para os locais da cidade situados distantes do

ecopontos instalados, o que não é o caso com o Jardim União.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

r-
cn
co
CO
r^-
cõ
r-
Q
O
co
Lj_
UJ

Q
Q
o
çp
p

o
o
E
o
c
□
>- c>
co
<o
>-
co
F'-
Ó
O
CO
LL

LLj

Q
O
orooroo

CD>
Jõ
É
o
CD
CD
O
'O

O

ro
cr;

U)
CL

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a LA

ER
TE

 S
O

N
SI

N
 JU

N
IO

R

http://www.salto.sp.gov.br